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
R$215.000,00 
ac. financ, ou 

terreno no 
negócio.
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ref. site 803891 - Jardim Regente - 2 dor-
mt/ sala/ coz/ wc / lavand/ jardim/  1 gar 
R$800,00 + COND+ IPTU / 215.000,00

ref. site 62141 – Vila pires da cunha - 3 
dorm / sala / coz / wc / lav / 2 gar - R$ 
1.200,00 + IPTU

ref. site 632891 – Centro - sala comercial 
com 45 m² e wc  R$650.00

ref. site 842891 - Residencial Belvedere 
- 3 dormt/1 suíte/ wc / sala/ coz/lavand / 
churrasq/ R$335.000,00

ref. site 113891  - Jd. Regente – 3 
dormt / sala 2 amb / coz / wc / la-
vand / 2 gar /quintal / portao eletr/ 
R$2.2000 + IPTU – R$500.000,00 

ref. site 244751  - Jd. Pedroso - 2 dorm. 
/ sala / coz. / wc / as / quintal / gar. 
R$250.000,00 

ref. site 631661 - Jd. Morada do sol - 3 
dorm.(suite) / sala / coz. / wc / as / 2 gar. r$ 
1.300,00 + IPTU

ref. site 556691 - Residencial Santa Clara 
- 5 dormt/4 suítes/ 3 salas/ 2 coz/7 wc/
lavand/Piscina/ 4 gar R$2.000.000,00

ref. site 435791  - Jardim Vista Verde - 3 
dorm / sala / coz / wc / lav / 2 gar/ churrasq 
/ R$1.900,00 + COND+ IPTU / R$420.000,00

ref. site 851891 - Jardim dos Colibris - 3 
dormt/ sala / coz planej/wc social/ lav./ 
churrasq/ piscina/ 3 gar R$280.000,00

ref. site 98141 - Vista Verde - Jd vista 
verde - 3 dorm.(1 suite) / sala / coz. / wc 
/ as / chur / 1 gar. R$ 1.900,00 + COND + 
IPTU / R$420.000,00

ref. site 957191 - Lagos de Shanadu - 2D. (1 
suite) / sala 2 amb. c/ bar / coz. planej. / wc/ as / 
quiosque c/ chur e forno / piscina / 2 vestiários 
/ quadra tenis / campo p/ fut/ casa caseiro c/ 2 
dorm, sala, coz, wc / 4 + 6 gar. R$ 1.300.000,00
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TEM IMÓVEL PARA LOCAÇÃO? ENTRE EM CONTATO CONOSCO!

IMÓVEIS COMERCIAIS PARA LOCAÇÃO:

DISTRITO INDUSTRIAL - GALPÃO INDUSTRIAL C/ 497 M2 DE 
A.C. (TERRENO DE 1000 M2), ESCRIT., 4 WC, RECEPÇÃO, 
ÁREA DESCOBERTA NA LATERAL E FUNDOS, RECUO P/ 
ESTACIONAMENTO, TODO REFORMADO - R$5.000,00 + IPTU
 
CIDADE NOVA - SALÃO PEQUENO COM 18 M2 E BA-
NHEIRO, IDEAL PARA BARBEARIA - R$900,00 + IPTU

CIDADE NOVA - SALA COMERCIAL COM 45 M2, PRÓXI-
MO À AV. PRES. KENNEDY - R$1.000,00 + IPTU
 

IMÓVEIS RESIDENCIAIS PARA LOCAÇÃO:

JD. ITAMARACÁ - 1 DORMITÓRIO, SALA, COZINHA, 
BANHEIRO, A S. CASA INDEPENDENTE, GARAGEM 
COBERTA - R$850,00 + IPTU

JD. MOACYR ARRUDA - TIPO APARTAMENTO, 2 DOR-
MITÓRIOS SENDO 1 SUÍTE, SALA, COZINHA, BANHEI-
RO, A S., SEM GARAGEM - R$900,00 + IPTU
 
CIDADE NOVA - CASA DE FUNDOS C/ 2 DORMITÓ-
RIOS, SALA, COZINHA, BANHEIRO, A S., SEM GARA-
GEM - R$700,00 + IPTU
 
JD. MORADA DO SOL - 2 DORMITÓRIOS, SALA, COZI-
NHA, BANHEIRO, A S., GARAGEM - R$1.100,00 + IPTU

JD. MORADA DO SOL - 2 DORMITÓRIOS, SALA, COZI-
NHA, BANHEIRO, A S., GARAGEM - R$1.000,00 + IPTU

JD. BELO HORIZONTE - 3DORMS SENDO 1 SUÍTE, SALA, 
COZ., WC SOCIAL, 2 VAGAS COBERTAS - R$1.350,00 + IPTU
 
VILA SUÍÇA - 3 DORMITÓRIOS SENDO 1 SUÍTE, SALA, 
COZINHA, BANHEIRO, A S., COPA, FUNDOS C/ EDÍ-
CULA E CHURRASQUEIRA + 1 SUÍTE, GARAGEM P/4 
CARROS - R$2.250,00 + IPTU

CENTRO - APTO ALTO PADRÃO (1 APTO POR ANDAR) 
COM 3 DORMS SENDO 1 SUÍTE MÁSTER COM HIDRO-
MASSAGEM E TODOS COM ARMÁRIOS, SALA AMPLA EM 
3 AMB., LAVABO, COZINHA COM MÓVEIS PLANEJADOS, 
VARANDA, QUARTO DE EMPREGADA C/ WC, ÁREA DE 
SERVIÇO. SEGURANÇA 24 HS. 3 VAGAS COBERTAS, 
ÓTIMA LOCALIZAÇÃO E EXCELENTE ILUMINAÇÃO E VEN-
TILAÇÃO NATURAL - R$4.500,00 (COND. + IPTU INCLUSOS)
 

IMÓVEIS RESIDENCIAIS PARA VENDA:

PARQUE SÃO LOURENÇO - APARTAMENTO NO 
SPAZIO ILLUMINARE COM 3 DORMITÓRIOS SENDO 
1 SUÍTE, SALA EM 2 AMBIENTES, COZINHA, BA-
NHEIRO SOCIAL. MOVEIS PLANEJADOS, 1 VAGA 
COBERTA - R$255.000,00 (ACEITA FINANCIAMENTO)

JD. PEDROSO - CASA COM 1 DORM., SALA, COZINHA, 
BANHEIRO, 1 VAGA, EXCELENTE LOCALIZAÇÃO - 
R$230.000,00

JD. POMPÉIA - APARTAMENTO NOVO NO EDIFÍCIO 
SOHO COM 3 DORMITÓRIOS SENDO 1 SUÍTE, SALA 
EM 2 AMBIENTES, COZINHA, BANHEIRO SOCIAL, 2 
VAGAS NO SUBSOLO. ANDAR ALTO, EXCELENTE 
LOCALIZAÇÃO - R$450.000,00 (ESTUDA PROPOSTAS)

JD. PEDROSO - APARTAMENTO COM 2 DORMITÓ-
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